1/2022 – Zriaďovacie a hodnotiace kritériá ÚTM a individuálnej 
podpory schválenej VV SSTZ dňa 26.1.2022, platnej od 01.02.2022. (ďalej len ako 
„smernica“). 

Článok II 
Príspevok a spôsob jeho poskytnutia 

1. Poskytovateľ poukáže príjemcovi príspevok vo výške 8.780 € (slovom: osemtisíc 
sedemstoosemdesiat eur) za obdobie roka 2023 formou preplatenia výdavkov 
vynaložených prijímateľom na: 
a) športovú prípravu (tréningový proces, sústredenia, regenerácia) 
b) športový materiál 
c) odmenu trénera/-ov a externých odborníkov v rámci realizačného tímu.